
ZARZĄDZENIE Nr 11/2021

RZECZNIKA PRAW OBYWATELSKICH 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie częściowego wznowienia bezpośredniej obsługi Interesantów

w Biurze Rzecznika Praw Obywatelskich

Na podstawie § 5 ust. 3 i § 18 Statutu Biura Rzecznika Praw Obywatelskich, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 41/2017 Rzecznika Praw Obywatelskich 
z dnia 8 sierpnia 2017 r. w sprawie nadania Statutu Biuru Rzecznika Praw 
Obywatelskich, zmienionego zarządzeniem Nr 49/2017 Rzecznika Praw Obywatelskich 
z dnia 25 września 2017 r., zarządzeniem Nr 23/2018 Rzecznika Praw Obywatelskich 
z dnia 24 maja 2018 r., zarządzeniem Nr 15/2019 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 
24 kwietnia 2019 r. oraz zarządzeniem Nr 37/2019 Rzecznika Praw Obywatelskich 
z dnia 23 września 2019 r. zarządza się, co następuje:

§ 1.

W Biurze Rzecznika Praw Obywatelskich, zwanym dalej „Biurem” wznawia się 
bezpośrednią obsługę Interesantów w:

1)     siedzibie Biura w Warszawie;

2)   Biurach Pełnomocników Terenowych w Gdańsku, Katowicach, Wrocławiu.

§ 2.

1. Interesanci przyjmowani są na podstawie uprzedniej rejestracji pod numerem 
telefonu Infolinii Biura lub numerów telefonów Biur Pełnomocników Terenowych, 
o których mowa w § 1 pkt 2.

2. Zasady przyjmowania Interesantów w Biurze na czas pandemii COVID-19 określa 
decyzja Dyrektora Generalnego Biura.

§ 3.

Traci moc zarządzenie Nr 27/2020 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 18 
października 2020 r. w sprawie czasowego zawieszenia bezpośredniej obsługi 
Interesantów w Biurze Rzecznika Praw Obywatelskich. 



§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 czerwca 2021 r. 

            Rzecznik Praw Obywatelski

                                                                                                    Adam Bodnar

    /- podpisano elektronicznie/


		2021-06-02T11:34:30+0000
	Adam Piotr Bodnar




